
 2022年度第20回板橋区冬季大会  2023年1月29日(日)

上板橋体育館

男子1部 表彰　1位　2位

井 口 篤 （ 一 点 虹 ）

小 林 和 弘 （ Ａ Ｋ Ｂ Ｃ ）

根 岸 健 直

新 山 田 昇 吾

渡 邉 和 真 （ 信 天 翁 ）

関 将 人 （Ｎ’ｓ　Ｆａｍｉｌｙ）

小 川 光 明 （ 信 天 翁 ）

斎 藤 広 輝 （ フ ァ イ タ ー ズ ）

藤 井 紳 一 郎

石 川 蓮

岡 野 文 人

金 行 將 浩

根 岸 健 直

新 山 田 昇 吾

小 川 光 明

斎 藤 広 輝

男子3部 表彰　1位

ル ア ン ト リ ー ・ ロ ー ト タ ー ト リ

ジ ャ ン ラ ム ー ン ・ ナ ラ ー テ ィ ッ プ

今 堀 元

振 旗 道 生

前 島 正 人

森 原 義 博

杉 浦 和 夫

関 昭

Aブロック 井口・小林 根岸・新山田 渡邉・関 勝敗 順位

15-21

20-22

18-21

21-14

21-16

1-1 2

（ Ｆ Ｌ Ａ Ｔ ９ ）
21-15

22-20

21-15

21-15
2-0

Bブロック 小川・斎藤 藤井・石川 岡野・金行 勝敗 順位

1

21-18

14-21

16-21

15-21

15-21
0-2 3

2

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）
8-21

9-21

11-21

21-23
0-2 3

21-16

21-14

21-8

21-9
2-0 1

（ Ｓ Ｐ Ｅ Ｅ Ｄ ）
16-21

14-21

21-11

23-21
1-1

男子1部　決勝トーナメント

（ Ｆ Ｌ Ａ Ｔ ９ ）
18-21

21-15

18-21

順位

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）
21-13

21-9

19-21

19-21

21-11

21-13
2-1 2

ﾙｱﾝﾄﾘｰ･ｼﾞｬﾝﾗﾑｰﾝ 今堀・振旗 前島・森原 杉浦・関 勝敗

4

（中台バドミントンクラブ）
21-19

21-19

21-10

21-13

21-7

21-17
3-0 1

（ み に か ）
13-21

9-21

10-21

13-21

12-21

9-21
0-3

3（ウイニングショット）
11-21

13-21

21-12

21-9

7-21

17-21
1-2

（ 信 天 翁 ）

（ フ ァ イ タ ー ズ ）
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 2022年度第20回板橋区冬季大会  2023年1月29日(日)

上板橋体育館

男子2部 表彰　1位　2位　3位

塩 崎 了 司

速 水 雅 生

長 谷 川 和 彦

長 田 夏 輝

小 林 成 行

森 川 豪

長 谷 川 弦

尾 藤 彬

和 久 田 輝 （ 緑 小 ク ラ ブ ）

藤 田 徹 （ ザ ・ ト パ ー ズ ）

伊 藤 貴 章

高 木 享

徳 生 豊

荒 井 直 樹

大 録 義 典

松 崎 昂 平

堀 口 尚 文

中 村 満 高

千 葉 裕 治

中 山 高 志

塩 崎 了 司

速 水 雅 生

長 谷 川 弦

尾 藤 彬

徳 生 豊

荒 井 直 樹

女子1部 表彰　1位

山 田 亜 津 稀 （Ｎ’ｓ　Ｆａｍｉｌｙ）

川 上 茜 （板橋アリ アン ス）

丹 野 一 美 （ 一 点 虹 ）

金 希 玲 （ ク ラ ブ Ｊ ２ ）

三 浦 ち か （ ハ ロ ー ウ ィ ン ）

田 中 裕 子 （ 桜 川 ブ レ ッ ズ ）

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）
21-6

21-15

21-13

21-17
2-0 1

Aブロック 塩崎・速水 長谷川・長田 小林・森川 勝敗 順位

（ＴＥＡＭ　ＪＡＭ）
13-21

17-21

11-21

20-22
0-2 3

（ 緑 小 ク ラ ブ ）
6-21

15-21

21-11

22-20
1-1 2

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）

21-15

22-24

22-20

21-17

21-15
2-0 1

Bブロック 長谷川・尾藤 和久田・藤田 伊藤・高木 勝敗 順位

15-21

24-22

20-22

21-9

21-17
1-1 2

（ウイニングショット）
17-21

15-21

9-21

17-21
0-2

順位

（ 緑 小 ク ラ ブ ）

17-21

21-18

21-12

21-5

21-9

21-3

21-11
3-0 1

3

Cブロック 徳生・荒井 大録・松崎 堀口・中村 千葉・中山 勝敗

2

（ 桜 川 ブ レ ッ ズ ）
5-21

9-21

9-21

14-21

21-12

20-22

18-21

0-3 4

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）

21-17

18-21

12-21

21-9

21-14

21-14

21-13
2-1

3

男子2部　決勝トーナメント

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）

（ 緑 小 ク ラ ブ ）

21-17

21-19

21-11

12-21

16-21

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）
3-21

11-21

14-21

13-21

12-21

22-20

21-18

1-2

山田・川上 丹野・金 三浦・田中 勝敗 順位

21-7

21-11

21-5

21-6
2-0 1

7-21

11-21

21-10

21-13
1-1 2

5-21

6-21

10-21

13-21
0-2 3
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 2022年度第20回板橋区冬季大会  2023年1月29日(日)

上板橋体育館

女子2部 表彰　1位　2位

渡 邉 純 子

渡 邉 亜 由 美

小 松 育 子

川 嶋 咲 稀

三 浦 千 明

吉 田 幸 恵

大 橋 真 弓

廣 澤 智 子

渡 辺 享 子

飯 髙 良 枝

女子3部 表彰　1位　2位

日 向 さ ゆ り

永 田 磨 弥

矢 島 裕 奈

池 田 奈 緒 美

佐 藤 祐 子 （中台バドミントンクラブ）

趙 怡 然 （ 桜 川 ブ レ ッ ズ ）

小 野 裕 美

井 瀧 和 子

清 野 千 恵 子

田 村 浩 美

大 胡 祥 子

堀 二 三 子

大 網 妙 子

伊 藤 抄 織

榎 本 悦 子

中 條 澄 子

日 向 さ ゆ り

永 田 磨 弥

清 野 千 恵 子

田 村 浩 美

渡邉・渡邉 小松・川嶋 三浦・吉田 大橋・廣澤 渡辺・飯髙 勝敗 順位

（ 信 天 翁 ）
21-14

21-9

22-20

21-17

21-12

21-12

21-16

21-12
4-0 1

（中台バドミントンクラブ）
14-21

9-21

22-20

21-19

19-21

21-11

21-19

21-11

21-14
3-1 2

2-2 3

（大山バドサクセス）
12-21

12-21

21-19

11-21

19-21

16-21

14-21

21-18

15-21

22-24

0-4 5

（ＢＹ　ＴＨＥ　ＷＡＹ）
20-22

17-21

20-22

19-21

21-16

21-14

21-16

21-17

1-3 4

Aブロック 日向・永田 矢島・池田 佐藤・趙 小野・井瀧 勝敗 順位

（ 板 橋 レ デ ィ ー ス ）
16-21

12-21

11-21

14-21

16-21

17-21

18-21

21-15

24-22

7-21

11-21

21-23

14-21

16-21

9-21
0-3 4

1

（ 鳩 ゛ ぽ っ ぽ ）
9-21

9-21

23-21

21-14

21-12

21-13
2-1 2

（ Ｍ ＆ ｍ ）
21-9

21-9

21-7

21-11

21-3

21-7
3-0

3

Bブロック 清野・田村 大胡・堀 大網・伊藤 榎本・中條 勝敗 順位

（ み に か ）
3-21

7-21

12-21

13-21

21-16

21-9
1-2

1

（ウイニングショット）

21-16

7-21

11-21

14-21

18-21

21-17

21-10
1-2 3

（大山バドサクセス）

16-21

21-7

21-11

21-16

21-8

21-8

21-7
3-0

2

（ 桜 川 ブ レ ッ ズ ）
8-21

7-21

17-21

10-21

16-21

12-21
0-3 4

（ 一 点 虹 ）
16-21

8-21

21-14

21-18

21-16

21-12
2-1

女子3部　決勝トーナメント

（ Ｍ ＆ ｍ ）
21-13

21-15

（ 大 山 バ ド サ ク セ ス ）
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 2022年度第20回板橋区冬季大会  2023年1月29日(日)

上板橋体育館

女子50歳以上Bの部 表彰　1位

瀬 川 恵

石 丸 貴 美 江

綿 谷 舞

杉 野 町 子

小 西 知 子

湯 原 恵 美 子

小 泉 小 百 合

高 須 賀 泰 子

（大山バドサクセス）
16-21

13-21

21-18

21-11

21-14

21-18
2-1 2

瀬川・石丸 綿谷・杉野 小西・湯原 小泉・高須賀 勝敗

4（ウイニングショット）
14-21

18-21

7-21

8-21

17-21

18-21
0-3

1

（ウイニングショット）
11-21

18-21

18-21

22-20

12-21

21-17

21-18
1-2 3

（ＴＥＡＭ　ＪＡＭ）
21-16

21-13

21-18

20-22

21-12

21-7

21-8
3-0

順位
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